
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI CONDOVE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Piazza Martiri della Libertà n.7 10055 CONDOVE 
Tel. 0119643102  Fax 0119644197 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 N°  130/ 437 del 29/12/2023 
 

 
 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA CASA DI RIPOSO 
PERODO BAUCHIERO. IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali D.lgs. 267/2000 e smi lo Statuto Comunale; 
 
Visti i Decreti del Sindaco n° 1 in data 16.05.2022 e n. 1 in data 01.06.2023, con i quali sono stati 
nominati i Responsabili di Servizi fino al termine del mandato amministrativo 2019-2024; 
 
Visto il comma 2 dell’art. 4 del D.Lgs. n° 165/2001 che dispone che spetta ai dirigenti l’adozione di 
atti e provvedimenti amministrativi, compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di 
spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 
 
Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i.;  
 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 
n. 20 del 27.04.2016;  
 
Visto il D. Lgs. 23 giugno 2001, n. 118 coordinato con il D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126; 
 
 Richiamati: 

 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi – Dotazione 
organica e norme di accesso; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 in data 27.12.2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 Il Piano Esecutivo di Gestione anno 2024, in corso di approvazione; 
 il Regolamento Comunale per la determinazione dei criteri e delle modalità per la concessione 

di contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari e attribuzione di vantaggi economici 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 13 in data 23.03.2004; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 135 in data 15.11.2023 con la quale è stato, tra 
l’altro, concesso un contributo alla Casa di Riposo Perodo Bauchiero per l’organizzazione e 
realizzazione dello spettacolo di “Marco e Mauro” del 6.12.2023; 
 

Ritenuto di impegnare la suddetta spesa complessiva di € 150,00=; 
 

D E T E R M I N A 

 

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante del presente dispositivo; 

Di impegnare la spesa di 150,00 alla Missione 7 – Programma 1 – Titolo I/1800-2  del Bilancio di 
Previsione 2023/2025 – esercizio 2023 come segue: 
 
Di dare atto che il suddetto contributo sarà liquidato con successivo provvedimento previa 
ricezione del rendiconto. 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per i 
provvedimenti di competenza. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 

 

                                                                                                        



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
Condove, li 29/12/2023 

 
 
 
 

Il Responsabile dell’AREA AMMINISTRATIVA 
Firmato Digitalmente 
REINAUDO Marisa 

 
 

 


